桂平市2025年特岗教师招聘入围考核资格人员名单公示及体检通告

根据《自治区教育厅 自治区财政厅 自治区人力资源社会保障厅关于做好2025年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2025〕1号)精神和《桂平市2025年特岗教师招聘工作通告》要求，我市2025年特岗教师招聘笔试和面试工作已结束，考试结束当天已在考点公布考试成绩，按照招聘程序，决定对入围考核资格人员进行考核及体检，现就有关事项通告如下：
一、考核人选的确定
根据《桂平市2025年特岗教师招聘通告》规定，根据面试分数合格人员的总成绩从高分到低分顺序按招聘岗位核准计划1:1的比例确定考核人选。考生总成绩出现并列的，按以下条件顺序优先：1.参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者优先；2.面试成绩高者优先；3.面试成绩出现并列时，以面试中“综合分析能力”要素分高者进入考核。再次并列的，以面试中“应急应变能力”要素分高者进入考核，考核人选名单详见附件1。
二、考核人选需提交材料
（一）本人的无犯罪记录证明1份（由个人自行到户籍派出所出具或通过“桂警通办”查询下载彩色打印），如需桂平市教育局提供《出具无犯罪记录证明的函》的，请到我局一楼人事股2室出具。
（二）个人征信报告1份（到当地中国人民银行征信查询处自行打印）。
（三）2025年7月4日现场资格复审时提交《毕业生推荐表》《教师资格考试合格证明》《师范生教师职业能力证书》代替学历证及教师资格证的，则需提供毕业证原件及复印件、学信网查询打印的《教育部学历证书电子注册备案表》及教师资格证原件及复印件。复印件右上角需写“此复印件与原件一致”写日期并签名，同时写上报考岗位代码。
以上材料要求2025年8月8日前交到桂平市教育局一楼人事股2室。
三、档案转移
为做好下一步个人档案转递工作，请各考核人选于8月6日前用微信扫描识别调档函信息二维码（附件4）填写个人相关信息，用于开具调档函，并于体检当天完成体检项目后到桂平市教育局一楼人事股2室领调档函。
本通告发布后，自愿放弃考核资格或自愿放弃体检资格的考生，需要个人向桂平市教育局提交《放弃特岗教师招聘资格声明》（样式见附件2），并将《放弃特岗教师招聘资格声明》（落款需亲笔签名及加盖指模）于8月6日前交到桂平市教育局一楼人事股2室（可当面提交，也可拍成图片发送到邮箱：jyjrsg2020@126.com，图片文件名为：XXX放弃特岗教师招聘资格声明），如不按时到达指定地点参加体检又不提交放弃声明的，视为自动放弃特岗招聘资格，同时记入招聘考试诚信档案库。空缺的名额，可从报考同一岗位符合条件的人员中按考生总成绩从高分到低分的顺序依次递补考核人选，考核合格后再进行体检。如果同一岗位无递补人员的则本岗位不再递补。
4、 体检
（一）体检时间
2025年8月7-8日，上午8:00-12:00（上午11点前必须完成空腹抽血）。下午：2:30-5:30
注：因考核人选较多，需分组进行体检，具体安排如下：附件1名单中1-137号人选，体检时间为8月7日；138-275号人选，体检时间为8月8日。
（二）体检地点 
桂平市人民医院门诊部6楼健康管理体检中心（文化广场对面），联系电话：0775－3391836。
（三）体检标准
体检标准参照《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员体检通用标准（试行）》执行。对体检不合格的，不得聘用。空缺的名额，可从报考同一岗位符合条件的人员中按考生总成绩从高分到低分的顺序依次递补考核人选，考核合格后再进行体检。如果同一岗位无递补人员的则本岗位不再递补。
（四）按医院体检项目的物价局收费标准，女士513.39元/人，男士509.39元/人（具体以医院实际收费为准）。体检费用由报考人员承担，由医院按规定在当天上午体检前收取。如需复查、复检的考生，费用按规定由医院另行收取。
（五）体检须知
详见附件3
五、公示
经考核、体检合格的人员定为拟聘人员，将公示7个工作日,公示无异议人员签订聘用合同并上岗任教。
六、其他说明
桂平市教育局官方微信公众号“桂平教育”和“广西贵港桂平市人民政府门户网站”(网址http://www.guiping.gov.cn/)是我市发布教师招聘通知公告信息的官方渠道，查看方式：在“桂平市人民政府门户网站”首页下方的“首页>政府信息公开>法定主动公开内容>重点领域信息公开>社会公益事业>教育领域”栏目查看。后续相关招聘教师信息均在“广西贵港桂平市人民政府门户网站”和桂平市教育局官方微信公众号“桂平教育”公布，不作另外通知，敬请各位考生留意网站信息，并相互转知。
对本通告不明之处，可致电桂平市教育局人事股咨询，咨询电话：0775－3370977、3388037。

附件：1.桂平市2025年特岗教师招聘考核人选名单
2.放弃特岗教师招聘资格声明
3.体检须知
4.调档函信息二维码

                       桂平市教育局
　　　　　　　　　　　　2025年7月30日
[bookmark: _GoBack]